
NO チーム名 勝 負 分 勝点 得点 失点 得失差 順位

0 － 3 0 － 1 0 － 1 2 － 1 0 － 1 0 － 0 0 － 6 0 － 1

3 － 0 1 － 0 3 － 0 6 － 0 2 － 0 3 － 1 0 － 1 2 － 0

1 － 0 0 － 1 0 － 0 4 － 0 0 － 0 3 － 0 0 － 4 1 － 2

1 － 0 0 － 3 0 － 0 2 － 0 2 － 0 3 － 0 0 － 2 0 － 1

1 － 2 0 － 6 0 － 4 0 － 2 0 － 3 1 － 1 0 － 10 0 － 2

1 － 0 0 － 2 0 － 0 0 － 2 3 － 0 1 － 3 0 － 10 0 － 1

0 － 0 1 － 3 0 － 3 0 － 3 1 － 1 3 － 1 0 － 6 0 － 4

6 － 0 1 － 0 4 － 0 2 － 0 10 － 0 10 － 0 6 － 0 1 － 0

1 － 0 0 － 2 2 － 1 1 － 0 2 － 0 1 － 0 4 － 0 0 － 1

※自動表ですので左下半分のみ記入して下さい。
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 Oブロック 月 日 15-5-15

№

1 -

2 -

3 -

4 -

5 -

6 -

 Oブロック 月 日 15-5-15

№

1 -

2 -

3 -

4 -

キックオフ 予　　選　　リ　　ー　　グ 主審 副審 副審

14:40

YTCFC 3 0 南舞岡SC

桜ヶ丘FC

14:00 桜ヶ丘FC 保土ケ谷エルフィンズ 戸塚FC

0 2 戸塚FC YTCFC

4 9 （日） グランド名　神明台第二

南舞岡SC13:20 保土ケ谷エルフィンズ

16:40

戸塚FC 2 0 桜ヶ丘FC

16:00

南舞岡SC 1 3 FCねぎし

南舞岡SC YTCFC

南舞岡SC

FCねぎし

15:20

桜ヶ丘FC 0 0 YTCFC

戸塚FC 桜ヶ丘FC YTCFC

4 15 （土）

キックオフ 予　　選　　リ　　ー　　グ 主審 副審

グランド名　神明台第二

FCねぎし 戸塚FC

副審

9:20

11:20

10:40

10:00 雨天中止



Oブロック 月 日 15-5-15

№

1 -

2 -

3 -

4 -

5 -

6 -

Oブロック 月 日 15-5-15

№

1 -

2 -

3 -

4 -

5 -

6 -

副審

YTCFC

さちが丘FC

南舞岡SC

主審 副審

4 29 （土・祭）

キックオフ 予　　選　　リ　　ー　　グ

グランド名　神明台第二

13:40 FCねぎし 6 0 保土ケ谷エルフィンズ FCトータス 戸塚FC

FCねぎし 保土ケ谷エルフィンズ 桜ヶ丘FC

15:00 FCトータス 0 1 桜ヶ丘FC YTCFC 戸塚FC FCねぎし

14:20 YTCFC 0 0 戸塚FC

FCトータス さちが丘FC

16:20 さちが丘FC 2 1 YTCFC 戸塚FC 桜ヶ丘FC 今宿少年SC

15:40 戸塚FC 0 3 FCねぎし 桜ヶ丘FC

FCねぎし

副審

グランド名　神明台第二

副審

13:40 南舞岡SC 0 4 さちが丘FC FCトータス 戸塚FC 今宿少年SC

YTCFC17:00 桜ヶ丘FC 0 10 今宿少年SC

4 30 （日）

キックオフ 予　　選　　リ　　ー　　グ 主審

さちが丘FC 保土ケ谷エルフィンズ

15:00 FCトータス 2 1 保土ケ谷エルフィンズ さちが丘FC 今宿少年SC 戸塚FC

14:20 戸塚FC 0 2 今宿少年SC

今宿少年SC 保土ケ谷エルフィンズ 南舞岡SC

16:20 保土ケ谷エルフィンズ 1 1 南舞岡SC 戸塚FC YTCFC さちが丘FC

15:40 さちが丘FC 1 0 戸塚FC

保土ケ谷エルフィンズ 南舞岡SC FCトータス17:00 今宿少年SC 4 0 YTCFC



 Oブロック 月 日 （水・祭） 15-5-15

№

1 -

2 -

3 -

4 -

5 -

6 -

  月 日 （木・祭） 15-5-15

№

1 -

2 -

3 -

 Oブロック 月 日 （金・祭） 15-5-15

№

1 -

2 -

3 -

4 -

5 -

3 戸塚FC YTCFC FCトータス FCトータス

FCトータス 0 0 南舞岡SC

今宿少年SC 1 0 さちが丘FC

YTCFC 4 0 保土ケ谷エルフィンズ

5 3 グランド名　神明台第二

キックオフ 予　　選　　リ　　ー　　グ 主審 副審 副審

9:00 YTCFC 0 1 FCねぎし FCトータス 桜ヶ丘FC 南舞岡SC

戸塚FC FCねぎし YTCFC

10:20 戸塚FC 1 0 FCトータス 桜ヶ丘FC 南舞岡SC FCねぎし

9:40 桜ヶ丘FC 1 3 南舞岡SC

副審 副審

南舞岡SC YTCFC 戸塚FC

5 5

11:00 FCねぎし 2 0 さちが丘FC

グランド名　神明台第二

11:40 FCトータス 0 1 YTCFC FCねぎし 戸塚FC さちが丘FC

12:20 南舞岡SC 0

さちが丘FC 桜ヶ丘FC

14:20 桜ヶ丘FC 0 1 さちが丘FC 今宿少年SC FCねぎし 保土ケ谷エルフィンズ

13:40 今宿少年SC 10 0 保土ケ谷エルフィンズ

保土ケ谷エルフィンズ 桜ヶ丘FC FCねぎし

15:00 FCトータス 0 3 FCねぎし

南舞岡SC 今宿少年SC FCトータス16:20 保土ケ谷エルフィンズ 0 3 桜ヶ丘FC

5 4 グランド名　神明台第二

キックオフ 予　　選　　リ　　ー　　グ 主審 副審 副審

15:40 FCトータス 南舞岡SC 今宿少年SC

保土ケ谷エルフィンズ さちが丘FC

17:00 南舞岡SC FCトータス YTCFC

16:20 YTCFC

桜ヶ丘FC

FCトータス

キックオフ 予　　選　　リ　　ー　　グ 主審

保土ケ谷エルフィンズ 今宿少年SC

15:40 南舞岡SC 0 6 今宿少年SC



 月 日 15-5-15

№

1 -

2 -

3 -

4 -

5 -

6 -

Oブロック 月 日 15-5-15

№

1 -

2 -

3 -

4 -

5 -

6 -

Oブロック 月 日 15-5-15

№

1 -

2 -

3 -

4 -

5 -

14:20 0 1

16:20 0 2

15:00 2 0

15:40 6 0

さちが丘FC

FCトータス

5 21 （日） グランド名　深谷通信所

キックオフ 予　　選　　リ　　ー　　グ 主審 副審 副審

13:40 0 1

キックオフ 予　　選　　リ　　ー　　グ 主審 副審 副審

5 14 （日） グランド名　神明台第二

キックオフ 予　　選　　リ　　ー　　グ 主審 副審 副審

13:40

14:20

13:40

5 7 （日） グランド名　神明台第二

14:20

FCねぎし 今宿少年SC FCトータス 保土ケ谷エルフィンズ さちが丘FC

17:00

15:00

15:00

今宿少年SC

15:40

16:20

15:40

16:20

さちが丘FC FCねぎし 今宿少年SC 保土ケ谷エルフィンズ

今宿少年SC FCトータス FCトータス

17:00

桜ヶ丘FC FCねぎし

今宿少年SC FCトータス さちが丘FC さちが丘FC FCねぎし

保土ケ谷エルフィンズ 桜ヶ丘FC FCねぎし

事務局連絡不備によるグランド未確保で中止

雨天順延


