JFA U - 12サッカーリーグ2023 <横浜地区>

幹事チーム F C トータス代表 五十嵐千晃 携帯メール <u>chiaki_fk2@ezweb.ne.jp</u>

Oブロック 携帯TEL 090-3227-6813

NO	チーム名	FCトータス	FCねぎし	YTCFC	戸塚FC	保土ケ谷エルフィンズ	桜ヶ丘FC	南舞岡SC	今宿少年SC	さちが丘FC	勝負	分勝点	得点	失点 得	身失差 順位
1	FCトータス	☆☆	0 - 3	0 - 1	0 - 1	O 2 - 1	0 - 1	Δ 0 – 0	0 - 6	0 - 1	1 6	1 4	2	14 -	-12 8
2	FCねぎし	3 - 0	☆☆	O 1 - 0	O 3 - 0	O 6 - 0	O 2 - 0	O 3 - 1	0 - 1	O 2 - 0	7 1	0 21	20	2	18 2
3	YTCFC	0 1 - 0	0 - 1	☆☆	Δ 0 – 0	O 4 - 0	Δ 0 – 0	O 3 - 0	0 - 4	1 - 2	3 3	2 11	9	7	2 5
4	戸塚FC	O 1 - 0	0 - 3	0 - 0	☆☆	O 2 - 0	O 2 - 0	O 3 - 0	0 - 2	0 - 1	4 3	1 13	8	6	2 4
5	保土ケ谷エルフィンズ	1 - 2	0 - 6	0 - 4	0 - 2	**	0 - 3	Δ 1 – 1	0 - 10	0 - 2	0 7	1 1	2	30 -	-28 9
6	桜ヶ丘FC	0 1 - 0	0 - 2	0 - 0	0 - 2	3 - 0	**	1 - 3	0 - 10	0 - 1	2 5	1 7	5	18 -	-13 6
7	南舞岡SC	0 - 0	1 - 3	0 - 3	0 - 3	1 - 1	O 1	☆☆	0 - 6	0 - 4	1 5	2 5	5	21 -	-16 7
8	今宿少年SC	6 - 0	0 1 - 0	O 4 - 0	O 2 - 0	0 0	0 - 0	6 - 0	☆☆	0 1 - 0	8 0	0 24	40	0	40 1
9	さちが丘FC	0 1 - 0	0 - 2	O 2 - 1	0 1 - 0	O 2 - 0	0 1 - 0	O 4 - 0	0 - 1	☆☆	6 2	0 18	11	4	7 3

※自動表ですので左下半分のみ記入して下さい。

	Oブロック	4 月 9	日	(日)		グランド名 神明台第二		15-5-15	
No.	キックオフ	7	選	IJ -	_	グ	主審	副審	副審
1	13:20	保土ケ谷エルフィンズ	0	-	2	戸塚FC	YTCFC	南舞岡SC	桜ヶ丘FC
2	14:00	YTCFC	3	-	0	南舞岡SC	桜ヶ丘FC	保土ケ谷エルフィンズ	戸塚FC
3	14:40	戸塚FC	2	-	0	桜ヶ丘FC	南舞岡SC	YTCFC	FCねぎし
4	15:20	南舞岡SC	1	-	3	FCねぎし	戸塚FC	桜ヶ丘FC	YTCFC
5	16:00	桜ヶ丘FC	0	-	0	YTCFC	FCねぎし	戸塚FC	南舞岡SC
6	16:40			-					
	Oブロック	4 月 15	日	(土)		グランド名 神明台第二		15-5-15	
No.	キックオフ							副審	副審
1	9:20		$\overline{}$		_				
2	10:00			<u> </u>	大		1		
3	10:40) /		\ 11	-		
4	11:20							T	

	0ブロック	4 月 29	日(土・祭	§)	グランド名 神明台第二		15-5-15	
No.	キックオフ	予	選	IJ	_	グ	主審	副審	副審
1	13:40	FCねぎし	6	-	0	保土ケ谷エルフィンズ	FCトータス	YTCFC	戸塚FC
2	14:20	YTCFC	0	-	0	戸塚FC	FCねぎし	保土ケ谷エルフィンズ	桜ヶ丘FC
3	15:00	FCトータス	0	-	1	桜ヶ丘FC	YTCFC	戸塚FC	FCねぎし
4	15:40	戸塚FC	0	-	3	FCねぎし	桜ヶ丘FC	FCトータス	さちが丘FC
5	16:20	さちが丘FC	2	-	1	YTCFC	戸塚FC	桜ヶ丘FC	今宿少年SC
6	17:00	桜ヶ丘FC	0	-	10	今宿少年SC	さちが丘FC	FCねぎし	YTCFC
	0ブロック	4 月 30	日	(日)		グランド名 神明台第二		15-5-15	
No.	キックオフ	予	選	IJ	_	グ	主審	副審	副審
1	13:40	南舞岡SC	0	-	4	さちが丘FC	FCトータス	戸塚FC	今宿少年SC
2	14:20	戸塚FC	0	-	2	今宿少年SC	南舞岡SC	さちが丘FC	保土ケ谷エルフィンズ
3	15:00	FCトータス	2	-	1	保土ケ谷エルフィンズ	さちが丘FC	今宿少年SC	戸塚FC
4	15:40	さちが丘FC	1	-	0	戸塚FC	今宿少年SC	保土ケ谷エルフィンズ	南舞岡SC
5	16:20	保土ケ谷エルフィンズ	1	-	1	南舞岡SC	戸塚FC	YTCFC	さちが丘FC

0

YTCFC

保土ケ谷エルフィンズ

南舞岡SC

FCトータス

6

17:00

今宿少年SC

4

	Oブロック	5 月 3	日(水•祭)	1	グランド名 神明台第二		15-5-15	
No.	キックオフ	予	選り	_	グ	主審	副審	副審
1	9:00	YTCFC	0 -	1	FCねぎし	FCトータス	桜ヶ丘FC	南舞岡SC
2	9:40	桜ヶ丘FC	1 -	3	南舞岡SC	戸塚FC	FCねぎし	YTCFC
3	10:20	戸塚FC	1 -	0	FCトータス	桜ヶ丘FC	南舞岡SC	FCねぎし
4	11:00	FCねぎし	2 -	0	さちが丘FC	南舞岡SC	YTCFC	戸塚FC
5	11:40	FCトータス	0 -	1	YTCFC	FCねぎし	戸塚FC	さちが丘FC
6	12:20	南舞岡SC	0 -	3	戸塚FC	YTCFC	FCトータス	FCトータス
<u> </u>		5 月 4	日(木·祭)		グランド名 神明台第二		15-5-15	
No.	キックオフ	予	選り	_	グ	主審	副審	副審
1	15:40	YTCFC	4 -	0	保土ケ谷エルフィンズ	FCトータス	南舞岡SC	今宿少年SC
2	16:20	FCトータス	0 -	0	南舞岡SC	YTCFC	保土ケ谷エルフィンズ	さちが丘FC
3	17:00	今宿少年SC	1 -	0	さちが丘FC	南舞岡SC	FCトータス	YTCFC
	0ブロック	5 月 5	日 (金・祭))	グランド名 神明台第二		15-5-15	
No.	キックオフ	予	選り	_	グ	主審	副審	副審
1	13:40	今宿少年SC	10 -	0	保土ケ谷エルフィンズ	FCトータス	さちが丘FC	桜ヶ丘FC
2	14:20	桜ヶ丘FC	0 -	1	さちが丘FC	今宿少年SC	FCねぎし	保土ケ谷エルフィンズ
3	15:00	FCトータス	0 -	3	FCねぎし	桜ヶ丘FC	保土ケ谷エルフィンズ	今宿少年SC
4	15:40	南舞岡SC	0 -	6	今宿少年SC	保土ケ谷エルフィンズ	桜ヶ丘FC	FCねぎし
5	16:20	保土ケ谷エルフィンズ	0 -	3	桜ヶ丘FC	南舞岡SC	今宿少年SC	FCトータス

